v. ~~felix et beatus~~ ~~ffo 9 in ca.~~
 In nomine domini Amen. Et dicitur quod
 Gregorius papa cum fuisset in exilio
 in Sicilia et dicitur quod
 in diebus illis quod dicitur quod
 in diebus illis quod dicitur quod
 in diebus illis quod dicitur quod
 in diebus illis quod dicitur quod

v. ~~et dicitur quod~~ ~~et dicitur quod~~
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod

v. ~~et dicitur quod~~ ~~et dicitur quod~~
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod

v. ~~et dicitur quod~~ ~~et dicitur quod~~
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod
 et dicitur quod et dicitur quod